PROCESSO SELETIVO
ENFERMEIRO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 08/2020

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA COM RH

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o Edital com a CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
ELETRÔNICA COM sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva
do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de ENFERMEIRO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - 36H do município de São
Paulo − Região de São Mateus.

A entrevista será realizada eletronicamente conforme data e horários abaixo:

OBSERVAÇÕES:
➢ O candidato irá receber um link através do Whatsapp (número cadastrado no momento da inscrição).

➢ Vamos utilizar o aplicativo google meet para realizar a entrevista on line.

➢ Por gentileza estar conectado a uma rede de sinal estável.

NOME COMPLETO
DATA ENTREVISTA

COM RH

JACIARA CUNHA DE SENA  14/05 às 08h30

DIORANA LOLLOBRIGIDA DE SOUZA 14/05 às 09h00

VALDINEIA MOREIRA PACHECO 14/05 às 09h30

VILMA APARECIDA DOS SANTOS 14/05 às 10h00

FLÁVIO JOSÉ AYRES DE SANTANA 14/05 às 10h30

VANEIDE MIGUEL OLIVEIRA  14/05 às 11h00

FABIANE DE MARQUI CAMPANHÃ  14/05 às 11h30

ROSECLER MATEUS ROSA 14/05 às 14h00

DÉBORA GONÇALA DA SILVA CORRÊA 14/05 às 14h30

ANA PAULA DOS SANTOS 14/05 às 15h00

GISELE CRISTINA RICIO 14/05 às 15h30

MARIA LUANA BARBOSA SILVA  14/05 às 16h00

ISRAEL VIANA MENDES 14/05 às 16h30

CAMILA APARECIDA BENEVENUTO DOS SANTOS 17/05 às 08h30

ANTONIO CHARLE OLIVEIRA TEIXEIRA  17/05 às 09h00

FERNANDA GADELHA DA SILVA 17/05 às 09h30

VIVIAN BARBOSA MEDEIROS TERIBILI 17/05 às 10h00

CIBELE CRISTINA DA SILVA MACIEL  17/05 às 10h30

AMANDA TEODORO DE OLIVEIRA RUFFOLO 17/05 às 11h00

ERIKA GOMES DA SILVA CARVALHO SITKO 17/05 às 11h30

FERNANDA RODRIGUES 17/05 às 14h00

ESLEN EMANOELLE DA SILVA GALVÃO 17/05 às 14h30

CAMILA ARAÚJO RODRIGUES  17/05 às 15h00

ONALDO MARQUES LIMA 17/05 às 15h30

ANA LUIZA SIQUEIRA PESSOA 17/05 às 16h00

Santo André, 07 de maio de 2021.